
Zarządzenie nr 356/2022 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 268/2021 z dnia 29 października 2021 r. w 
sprawie powołania Komisji Stypendialnej dla Studentów Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie § 21 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń  

materialnej oraz trybu i kryteriów ich przyznawania dla studentów w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 234 /2019  

z dnia 26 września 2019 r. w zw. z art. 86 ust. 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574), na wniosek Samorządu  

Studentów zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się treść § 1 Zarządzenia nr 268/2021 z dnia 29 października 2021 roku w sprawie 

powołania Komisji Stypendialnej dla Studentów Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej poprzez zmianę Przewodniczącego Komisji z Marcela Szkuciaka na Katarzynę 

Stolarską, w związku z powyższym nadaje mu się następujące brzmienie: 

„Powołuje się Komisję Stypendialną dla Studentów w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej w składzie: 

1. Katarzyna Stolarska – Przewodniczący Komisji 

2. Członkowie: 

a) Marcel Szkuciak 

b) Patryk Tobór 

c) Zuzanna Bednarek 

d) Wiktoria Komoń” 



§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Tekst jednolity zarządzenia po wprowadzonych zmianach stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


